[image: image1.wmf]

	                     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 08.12.2016 № 844

	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение участия молодых семей в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение участия молодых семей в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 23.10.2014 № 612 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.02.2016 № 125), следующие изменения:

1) по тексту Административного регламента слова «отдел по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству» и «строительство индивидуального жилого дома» в соответствующем падеже заменить словами «комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству» и «создание объекта индивидуального жилищного строительства» в соответствующем падеже.
2) в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- в пункте 2.6 абзаце 8 слова «2 месяцев» заменить словами «1 месяца»;

- в пункте 2.8 абзаце 6 слова «но не ранее 1 января 2006 года и не позднее 31 декабря 2010 года» исключить.

3) в разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» в пункте 3.8.2.слова
«двух месяцев» заменить словами «одного месяца».

4) Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

5) Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район»   Смоленской   области Мартынова А.В.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области

            О.В. Гарбар
_1322027299.doc
[image: image1.png]